
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

SOVET NA OP{TINAA0 55.214.000 55.014.000 00 0 0 00 0 0 55.014.00055.214.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.334.000 8.334.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.334.000 8.334.000

401 Osnovni plati 834.000 834.000 0 0 0 0 0 0 0 0 834.000834.000

404 Nadomestoci 7.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.0007.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.720.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720.000 1.720.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 43.760.000 43.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 43.760.000 43.560.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 29.100.000 29.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.100.00029.100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

464 Razni transferi 10.960.000 10.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.760.00010.960.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.600.000

A00 SOVET NA OP[TINA 55.214.000 55.014.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.214.000 55.014.000

A00 SOVET NA OP[TINA 55.214.000 55.014.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.214.000 55.014.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.334.000 8.334.000 0 0 0 0 0 0 8.334.0000 0 8.334.000

401 Osnovni plati 834.000 834.000 0 00 0 0 00 0 834.000 834.000

404 Nadomestoci 7.500.000 7.500.000 0 00 0 0 00 0 7.500.000 7.500.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 1.400.0000 0 1.400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000 1.200.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.720.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 1.720.0000 0 1.720.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

46 SUBVENCII I TRANSFERI 43.760.000 43.560.000 0 0 0 0 0 0 43.760.0000 0 43.560.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 29.100.000 29.100.000 0 00 0 0 00 0 29.100.000 29.100.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

464 Razni transferi 10.960.000 10.760.000 0 00 0 0 00 0 10.960.000 10.760.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 2.600.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 2.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 16.500.000 16.500.000 00 0 0 00 0 0 16.500.00016.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

464 Razni transferi 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.00016.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.500.000 16.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 16.500.0000 0 16.500.000

464 Razni transferi 16.500.000 16.500.000 0 00 0 0 00 0 16.500.000 16.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

GRADONA^ALNIKD0 4.776.000 4.776.000 00 0 0 00 0 0 4.776.0004.776.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.101.000 2.101.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.101.000 2.101.000

401 Osnovni plati 1.505.000 1.505.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.505.0001.505.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 596.000 596.000 0 0 0 0 0 0 0 0 596.000596.000

42 STOKI I USLUGI 1.975.000 1.975.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.975.000 1.975.000

420 Patni i dnevni rashodi 455.000 455.000 0 0 0 0 0 0 0 0 455.000455.000

423 Materijali i siten inventar 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

471 Socijalni nadomestoci 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.776.000 4.776.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.776.000 4.776.000

D00 GRADONA^ALNIK 4.776.000 4.776.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.776.000 4.776.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.101.000 2.101.000 0 0 0 0 0 0 2.101.0000 0 2.101.000

401 Osnovni plati 1.505.000 1.505.000 0 00 0 0 00 0 1.505.000 1.505.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 596.000 596.000 0 00 0 0 00 0 596.000 596.000

42 STOKI I USLUGI 1.975.000 1.975.000 0 0 0 0 0 0 1.975.0000 0 1.975.000

420 Patni i dnevni rashodi 455.000 455.000 0 00 0 0 00 0 455.000 455.000

423 Materijali i siten inventar 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 700.0000 0 700.000

471 Socijalni nadomestoci 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 251.531.591 255.834.195 00 0 0 00 0 0 255.834.195251.531.591

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 166.101.000 166.101.000 0 0 0 0 0 0 0 0 166.101.000 166.101.000

401 Osnovni plati 113.380.000 113.380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 113.380.000113.380.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 45.921.000 45.921.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.921.00045.921.000

404 Nadomestoci 6.800.000 6.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.0006.800.000

42 STOKI I USLUGI 54.489.991 56.489.991 0 0 0 0 0 0 0 0 54.489.991 56.489.991

420 Patni i dnevni rashodi 1.060.000 1.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.060.0001.060.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.734.000 26.734.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.734.00024.734.000

423 Materijali i siten inventar 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.0002.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.0003.800.000

425 Dogovorni uslugi 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.0005.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.595.991 9.595.991 0 0 0 0 0 0 0 0 9.595.9919.595.991

427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 16.930.600 19.233.204 0 0 0 0 0 0 0 0 16.930.600 19.233.204

463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

464 Razni transferi 16.330.600 18.633.204 0 0 0 0 0 0 0 0 18.633.20416.330.600

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.710.000 12.710.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.710.00012.710.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 251.531.591 255.834.195 0 0 0 0 0 0 0 0 251.531.591 255.834.195

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 251.531.591 255.834.195 0 0 0 0 0 0 0 0 251.531.591 255.834.195

40 PLATI I NADOMESTOCI 166.101.000 166.101.000 0 0 0 0 0 0 166.101.0000 0 166.101.000

401 Osnovni plati 113.380.000 113.380.000 0 00 0 0 00 0 113.380.000 113.380.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 45.921.000 45.921.000 0 00 0 0 00 0 45.921.000 45.921.000

404 Nadomestoci 6.800.000 6.800.000 0 00 0 0 00 0 6.800.000 6.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

42 STOKI I USLUGI 54.489.991 56.489.991 0 0 0 0 0 0 54.489.9910 0 56.489.991

420 Patni i dnevni rashodi 1.060.000 1.060.000 0 00 0 0 00 0 1.060.000 1.060.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.734.000 26.734.000 0 00 0 0 00 0 24.734.000 26.734.000

423 Materijali i siten inventar 2.900.000 2.900.000 0 00 0 0 00 0 2.900.000 2.900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.800.000 3.800.000 0 00 0 0 00 0 3.800.000 3.800.000

425 Dogovorni uslugi 5.400.000 5.400.000 0 00 0 0 00 0 5.400.000 5.400.000

426 Drugi tekovni rashodi 9.595.991 9.595.991 0 00 0 0 00 0 9.595.991 9.595.991

427 Privremeni vrabotuvawa 7.000.000 7.000.000 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 1.300.0000 0 1.300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 16.930.600 19.233.204 0 0 0 0 0 0 16.930.6000 0 19.233.204

463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

464 Razni transferi 16.330.600 18.633.204 0 00 0 0 00 0 16.330.600 18.633.204

49 OTPLATA NA GLAVNICA 12.710.000 12.710.000 0 0 0 0 0 0 12.710.0000 0 12.710.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 12.710.000 12.710.000 0 00 0 0 00 0 12.710.000 12.710.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 10.230.000 11.230.000 00 0 0 00 0 0 11.230.00010.230.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.230.000 11.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.230.000 11.230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.730.000 6.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.730.0006.730.000

481 Grade`ni objekti 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0001.200.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.230.000 11.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.230.000 11.230.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.230.000 11.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.230.000 11.230.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.230.000 11.230.000 0 0 0 0 0 0 10.230.0000 0 11.230.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.730.000 6.730.000 0 00 0 0 00 0 6.730.000 6.730.000

481 Grade`ni objekti 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 800.000 0 00 0 0 00 0 500.000 800.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.000 1.900.000 0 00 0 0 00 0 1.200.000 1.900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 3.000.000 5.000.000 00 0 0 00 0 0 5.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.0002.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 5.000.000

425 Dogovorni uslugi 2.800.000 4.800.000 0 00 0 0 00 0 2.800.000 4.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 3.550.000 3.550.000 00 0 0 00 0 0 3.550.0003.550.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 3.550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.600.000

425 Dogovorni uslugi 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000950.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 3.550.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.550.000 3.550.000

42 STOKI I USLUGI 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 0 0 3.550.0000 0 3.550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 2.600.000

425 Dogovorni uslugi 950.000 950.000 0 00 0 0 00 0 950.000 950.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 172.600.000 214.890.000 00 0 0 00 0 0 214.890.000172.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 172.600.000 214.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.600.000 214.890.000

481 Grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 154.600.000 192.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 192.200.000154.600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 12.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.690.0008.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

172.600.000 214.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.600.000 214.890.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)172.600.000 214.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 172.600.000 214.890.000

48 KAPITALNI RASHODI 172.600.000 214.890.000 0 0 0 0 0 0 172.600.0000 0 214.890.000

481 Grade`ni objekti 10.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 154.600.000 192.200.000 0 00 0 0 00 0 154.600.000 192.200.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000.000 12.690.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 12.690.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 13.040.000 14.240.000 00 0 0 8.340.0005.340.000 0 0 22.580.00018.380.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.900.000 4.155.000 0 0 0 0 430.000 3.430.000 0 0 6.330.000 7.585.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 0 200.0000

425 Dogovorni uslugi 3.900.000 1.800.000 0 0 0 0 430.000 3.230.000 0 0 5.030.0004.330.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.355.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.355.0002.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.140.000 7.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.140.000 7.140.000

464 Razni transferi 7.140.000 7.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.140.0007.140.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.945.000 0 0 0 0 4.910.000 4.910.000 0 0 4.910.000 7.855.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 2.945.000 0 0 0 0 4.910.000 4.910.000 0 0 7.855.0004.910.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 13.040.000 14.240.000 0 0 0 0 5340000 8340000 0 0 18.380.000 22.580.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 13.040.000 14.240.000 0 0 0 0 5.340.000 8.340.000 0 0 18.380.000 22.580.000

42 STOKI I USLUGI 5.900.000 4.155.000 0 0 0 0 0 0 6.330.000430000 3430000 7.585.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 0200.000 0 0 200.000

425 Dogovorni uslugi 3.900.000 1.800.000 0 00 0 430.000 03.230.000 0 4.330.000 5.030.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.355.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.355.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.140.000 7.140.000 0 0 0 0 0 0 7.140.0000 0 7.140.000

464 Razni transferi 7.140.000 7.140.000 0 00 0 0 00 0 7.140.000 7.140.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.945.000 0 0 0 0 0 0 4.910.0004910000 4910000 7.855.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 2.945.000 0 00 0 4.910.000 04.910.000 0 4.910.000 7.855.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 13.000.000 13.000.000 00 0 0 6.000.0000 0 0 19.000.00013.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 800.000 0 0 7.600.000 8.400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

423 Materijali i siten inventar 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.0006.000.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 900.000 0 0 0 0 0 800.000 0 0 1.700.000900.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000

464 Razni transferi 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 5.200.000 0 0 3.600.000 8.800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 5.200.000 0 0 8.800.0003.600.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 6000000 0 0 13.000.000 19.000.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000 0 0 13.000.000 19.000.000

42 STOKI I USLUGI 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 7.600.0000 800000 8.400.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

423 Materijali i siten inventar 6.000.000 6.000.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 6.000.000

425 Dogovorni uslugi 900.000 900.000 0 00 0 0 0800.000 0 900.000 1.700.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 1.800.000

464 Razni transferi 1.800.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 1.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 3.600.0000 5200000 8.800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.600.000 3.600.000 0 00 0 0 05.200.000 0 3.600.000 8.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 900.000 900.000 00 0 0 00 0 0 900.000900.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

425 Dogovorni uslugi 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000750.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

425 Dogovorni uslugi 750.000 750.000 0 00 0 0 00 0 750.000 750.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 95.150.000 95.150.000 00 0 0 00 0 0 95.150.00095.150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 95.150.000 95.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.150.000 95.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 94.650.000 94.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 94.650.00094.650.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 95.150.000 95.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.150.000 95.150.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 95.150.000 95.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 95.150.000 95.150.000

42 STOKI I USLUGI 95.150.000 95.150.000 0 0 0 0 0 0 95.150.0000 0 95.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 94.650.000 94.650.000 0 00 0 0 00 0 94.650.000 94.650.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

JAVNA ^ISTOTAJ4 18.231.272 18.231.272 00 0 0 00 0 0 18.231.27218.231.272

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.231.272 18.231.272 0 0 0 0 0 0 0 0 18.231.272 18.231.272

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.231.272 18.231.272 0 0 0 0 0 0 0 0 18.231.27218.231.272

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.231.272 18.231.272 0 0 0 0 0 0 0 0 18.231.272 18.231.272

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.231.272 18.231.272 0 0 0 0 0 0 0 0 18.231.272 18.231.272

42 STOKI I USLUGI 18.231.272 18.231.272 0 0 0 0 0 0 18.231.2720 0 18.231.272

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.231.272 18.231.272 0 00 0 0 00 0 18.231.272 18.231.272



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 13.450.000 13.650.000 00 0 0 00 0 0 13.650.00013.450.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 13.450.000 13.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.450.000 13.650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.050.000 12.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.050.00012.050.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000600.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000800.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

13.450.000 13.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.450.000 13.650.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT13.450.000 13.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.450.000 13.650.000

42 STOKI I USLUGI 13.450.000 13.650.000 0 0 0 0 0 0 13.450.0000 0 13.650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.050.000 12.050.000 0 00 0 0 00 0 12.050.000 12.050.000

425 Dogovorni uslugi 600.000 800.000 0 00 0 0 00 0 600.000 800.000

426 Drugi tekovni rashodi 800.000 800.000 0 00 0 0 00 0 800.000 800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 14.257.307 14.257.307 00 0 0 00 0 0 14.257.30714.257.307

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 14.257.307 14.257.307 0 0 0 0 0 0 0 0 14.257.307 14.257.307

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.707.307 12.707.307 0 0 0 0 0 0 0 0 12.707.30712.707.307

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.257.307 14.257.307 0 0 0 0 0 0 0 0 14.257.307 14.257.307

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.257.307 14.257.307 0 0 0 0 0 0 0 0 14.257.307 14.257.307

42 STOKI I USLUGI 14.257.307 14.257.307 0 0 0 0 0 0 14.257.3070 0 14.257.307

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.707.307 12.707.307 0 00 0 0 00 0 12.707.307 12.707.307

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 11.400.000 11.400.000 00 0 0 00 0 0 11.400.00011.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 11.400.000 11.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 11.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.600.000

425 Dogovorni uslugi 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.0004.800.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 11.400.000 11.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 11.400.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 11.400.000 11.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.400.000 11.400.000

42 STOKI I USLUGI 11.400.000 11.400.000 0 0 0 0 0 0 11.400.0000 0 11.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 2.600.000

425 Dogovorni uslugi 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.800.000 4.800.000 0 00 0 0 00 0 4.800.000 4.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 10.000.000 11.500.000 00 0 0 00 0 0 11.500.00010.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.500.00010.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.500.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 10.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 11.500.000 0 0 0 0 0 0 10.000.0000 0 11.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 11.500.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 11.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 74.314.725 74.314.725 00 0 0 00 0 0 74.314.72574.314.725

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 74.314.725 74.314.725 0 0 0 0 0 0 0 0 74.314.725 74.314.725

482 Drugi grade`ni objekti 74.314.725 74.314.725 0 0 0 0 0 0 0 0 74.314.72574.314.725

JDA Rekonstrukcija na liniski infrastr objekt pe[. ulici
vo ramkite na grad.grobi[ta

25.386.266 25.386.266 0 0 0 0 0 0 0 0 25.386.266 25.386.266

JDB Rekonstr. na liniski infrastr. objekt lok.pat
krstosnica  do crkva Sv.Atanas

19.513.291 19.513.291 0 0 0 0 0 0 0 0 19.513.291 19.513.291

JDC Rekonstr. na liniski infrastr. objekt ul.s. OPenica do
crkva Sv.Kuzman i Damjan

6.117.209 6.117.209 0 0 0 0 0 0 0 0 6.117.209 6.117.209

JDD Rehabilitacija na del od lokalen pat za selo Kuratica 9.395.160 9.395.160 0 0 0 0 0 0 0 0 9.395.160 9.395.160

JDE Rekonstrukcija na liniski infrastrukturen objekt ya
ulici vo s.Pe[atni

5.784.784 5.784.784 0 0 0 0 0 0 0 0 5.784.784 5.784.784

JDF Rekonstrukcija na liniski infrastrukturen objekt za
ul.vo s.Podmoqe

2.416.009 2.416.009 0 0 0 0 0 0 0 0 2.416.009 2.416.009

JDG Rekonstrukcija na liniski infrastrukturen objekt
ul.s.Dolno Lako~erej

5.702.006 5.702.006 0 0 0 0 0 0 0 0 5.702.006 5.702.006

JDA Rekonstrukcija na liniski infrastr objekt pe[. ulici vo ramkite na grad.grobi[ta25.386.266 25.386.266 0 0 0 0 0 0 0 0 25.386.266 25.386.266

48 KAPITALNI RASHODI 25.386.266 25.386.266 0 0 0 0 0 0 25.386.2660 0 25.386.266

482 Drugi grade`ni objekti 25.386.266 25.386.266 0 00 0 0 00 0 25.386.266 25.386.266

JDB Rekonstr. na liniski infrastr. objekt lok.pat krstosnica  do crkva Sv.Atanas19.513.291 19.513.291 0 0 0 0 0 0 0 0 19.513.291 19.513.291

48 KAPITALNI RASHODI 19.513.291 19.513.291 0 0 0 0 0 0 19.513.2910 0 19.513.291

482 Drugi grade`ni objekti 19.513.291 19.513.291 0 00 0 0 00 0 19.513.291 19.513.291

JDC Rekonstr. na liniski infrastr. objekt ul.s. OPenica do crkva Sv.Kuzman i Damjan6.117.209 6.117.209 0 0 0 0 0 0 0 0 6.117.209 6.117.209

48 KAPITALNI RASHODI 6.117.209 6.117.209 0 0 0 0 0 0 6.117.2090 0 6.117.209

482 Drugi grade`ni objekti 6.117.209 6.117.209 0 00 0 0 00 0 6.117.209 6.117.209

JDD Rehabilitacija na del od lokalen pat za selo Kuratica 9.395.160 9.395.160 0 0 0 0 0 0 0 0 9.395.160 9.395.160

48 KAPITALNI RASHODI 9.395.160 9.395.160 0 0 0 0 0 0 9.395.1600 0 9.395.160

482 Drugi grade`ni objekti 9.395.160 9.395.160 0 00 0 0 00 0 9.395.160 9.395.160

JDE Rekonstrukcija na liniski infrastrukturen objekt ya ulici vo s.Pe[atni5.784.784 5.784.784 0 0 0 0 0 0 0 0 5.784.784 5.784.784

48 KAPITALNI RASHODI 5.784.784 5.784.784 0 0 0 0 0 0 5.784.7840 0 5.784.784

482 Drugi grade`ni objekti 5.784.784 5.784.784 0 00 0 0 00 0 5.784.784 5.784.784

JDF Rekonstrukcija na liniski infrastrukturen objekt za ul.vo s.Podmoqe2.416.009 2.416.009 0 0 0 0 0 0 0 0 2.416.009 2.416.009

48 KAPITALNI RASHODI 2.416.009 2.416.009 0 0 0 0 0 0 2.416.0090 0 2.416.009

482 Drugi grade`ni objekti 2.416.009 2.416.009 0 00 0 0 00 0 2.416.009 2.416.009

JDG Rekonstrukcija na liniski infrastrukturen objekt ul.s.Dolno Lako~erej5.702.006 5.702.006 0 0 0 0 0 0 0 0 5.702.006 5.702.006



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

48 KAPITALNI RASHODI 5.702.006 5.702.006 0 0 0 0 0 0 5.702.0060 0 5.702.006

482 Drugi grade`ni objekti 5.702.006 5.702.006 0 00 0 0 00 0 5.702.006 5.702.006



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 1.900.000 1.900.000 00 0 0 00 0 0 1.900.0001.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.0001.900.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 1.900.0000 0 1.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.900.000 1.900.000 0 00 0 0 00 0 1.900.000 1.900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 67.929.659 67.929.659 00 0 0 00 0 0 67.929.65967.929.659

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 67.929.659 67.929.659 0 0 0 0 0 0 0 0 67.929.659 67.929.659

482 Drugi grade`ni objekti 67.929.659 67.929.659 0 0 0 0 0 0 0 0 67.929.65967.929.659

JGA Proekt za zamena na oprema na pumpna stanica Metropol 39.074.222 39.074.222 0 0 0 0 0 0 0 0 39.074.222 39.074.222

JGB Izgradba na vodovodna linija ul.Klenoec 28.855.437 28.855.437 0 0 0 0 0 0 0 0 28.855.437 28.855.437

JGA Proekt za zamena na oprema na pumpna stanica Metropol 39.074.222 39.074.222 0 0 0 0 0 0 0 0 39.074.222 39.074.222

48 KAPITALNI RASHODI 39.074.222 39.074.222 0 0 0 0 0 0 39.074.2220 0 39.074.222

482 Drugi grade`ni objekti 39.074.222 39.074.222 0 00 0 0 00 0 39.074.222 39.074.222

JGB Izgradba na vodovodna linija ul.Klenoec 28.855.437 28.855.437 0 0 0 0 0 0 0 0 28.855.437 28.855.437

48 KAPITALNI RASHODI 28.855.437 28.855.437 0 0 0 0 0 0 28.855.4370 0 28.855.437

482 Drugi grade`ni objekti 28.855.437 28.855.437 0 00 0 0 00 0 28.855.437 28.855.437



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 28.600.000 28.600.000 00 0 0 00 0 0 28.600.00028.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 28.600.000 28.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.600.000 28.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.100.000 15.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.00015.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

486 Kupuvawe na vozila 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 28.600.000 28.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.600.000 28.600.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 28.600.000 28.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.600.000 28.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.600.000 28.600.000 0 0 0 0 0 0 28.600.0000 0 28.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 15.100.000 15.100.000 0 00 0 0 00 0 15.100.000 15.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.500.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.500.000

486 Kupuvawe na vozila 10.000.000 10.000.000 0 00 0 0 00 0 10.000.000 10.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 530.000 530.000 00 0 0 00 0 0 530.000530.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

482 Drugi grade`ni objekti 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000530.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000

48 KAPITALNI RASHODI 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 530.0000 0 530.000

482 Drugi grade`ni objekti 530.000 530.000 0 00 0 0 00 0 530.000 530.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 11.600.000 7.450.000 00 0 0 00 0 0 7.450.00011.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11.600.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.600.000 7.450.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.0004.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.0007.200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 11.600.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.600.000 7.450.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 11.600.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.600.000 7.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 11.600.000 7.450.000 0 0 0 0 0 0 11.600.0000 0 7.450.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.400.000 4.400.000 0 00 0 0 00 0 4.400.000 4.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.200.000 3.050.000 0 00 0 0 00 0 7.200.000 3.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 19.080.000 20.580.000 00 0 0 00 0 0 20.580.00019.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.640.000 6.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.640.000 6.690.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

425 Dogovorni uslugi 5.170.000 6.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.220.0005.170.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 290.000290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.440.000 13.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.440.000 13.890.000

463 Transferi do nevladini organizacii 6.362.000 6.457.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.457.0006.362.000

464 Razni transferi 7.078.000 7.433.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.433.0007.078.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 19.080.000 20.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.080.000 20.580.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 19.080.000 20.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.080.000 20.580.000

42 STOKI I USLUGI 5.640.000 6.690.000 0 0 0 0 0 0 5.640.0000 0 6.690.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 5.170.000 6.220.000 0 00 0 0 00 0 5.170.000 6.220.000

426 Drugi tekovni rashodi 290.000 290.000 0 00 0 0 00 0 290.000 290.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.440.000 13.890.000 0 0 0 0 0 0 13.440.0000 0 13.890.000

463 Transferi do nevladini organizacii 6.362.000 6.457.000 0 00 0 0 00 0 6.362.000 6.457.000

464 Razni transferi 7.078.000 7.433.000 0 00 0 0 00 0 7.078.000 7.433.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

SPORT I REKREACIJAL0 71.090.000 81.310.000 00 0 0 00 0 0 81.310.00071.090.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.590.000 5.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.590.000 5.590.000

425 Dogovorni uslugi 5.590.000 5.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.590.0005.590.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 65.500.000 75.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.500.000 75.720.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 14.400.000 14.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.400.00014.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 38.430.000 48.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 48.580.00038.430.000

464 Razni transferi 12.670.000 12.740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.740.00012.670.000

L00 SPORT I REKREACIJA 71.090.000 81.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.090.000 81.310.000

L00 SPORT I REKREACIJA 71.090.000 81.310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.090.000 81.310.000

42 STOKI I USLUGI 5.590.000 5.590.000 0 0 0 0 0 0 5.590.0000 0 5.590.000

425 Dogovorni uslugi 5.590.000 5.590.000 0 00 0 0 00 0 5.590.000 5.590.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 65.500.000 75.720.000 0 0 0 0 0 0 65.500.0000 0 75.720.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 14.400.000 14.400.000 0 00 0 0 00 0 14.400.000 14.400.000

463 Transferi do nevladini organizacii 38.430.000 48.580.000 0 00 0 0 00 0 38.430.000 48.580.000

464 Razni transferi 12.670.000 12.740.000 0 00 0 0 00 0 12.670.000 12.740.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 33.510.000 34.530.000 4.393.6934.393.693 403.215.000 403.215.000 790.874790.874 0 0 442.929.567441.909.567

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 389.500.000 389.500.000 0 0 0 0 389.500.000 389.500.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 280.300.000 280.300.000 0 0 0 0 280.300.000280.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 109.200.000 109.200.000 0 0 0 0 109.200.000109.200.000

42 STOKI I USLUGI 24.310.000 24.630.000 4.363.693 4.363.693 13.215.000 13.215.000 790.874 790.874 0 0 42.679.567 42.999.567

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 124.000 124.000 0 0 0 0 0 0 124.000124.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 13.000.000 303.693 303.693 8.515.000 8.515.000 0 0 0 0 21.818.69321.818.693

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.464.000 1.464.000 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 3.114.0003.114.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 884.000 884.000 200.000 200.000 0 0 0 0 1.684.0001.684.000

425 Dogovorni uslugi 5.910.000 6.230.000 999.000 999.000 2.250.000 2.250.000 790.874 790.874 0 0 10.269.8749.949.874

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 589.000 589.000 600.000 600.000 0 0 0 0 1.189.0001.189.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.800.000 4.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.800.0004.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.200.000 9.900.000 30.000 30.000 500.000 500.000 0 0 0 0 9.730.000 10.430.000

464 Razni transferi 9.200.000 9.900.000 30.000 30.000 500.000 500.000 0 0 0 0 10.430.0009.730.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 33.510.000 34.530.000 4.393.693 4.393.693 403.215.000 403.215.000 790874 790874 0 0 441.909.567 442.929.567

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 33.510.000 34.530.000 4.393.693 4.393.693 403.215.000 403.215.000 790.874 790.874 0 0 441.909.567 442.929.567

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 389.500.000 389.500.000 0 0 389.500.0000 0 389.500.000

401 Osnovni plati 0 0 0 280.300.0000 280.300.000 0 00 0 280.300.000 280.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 109.200.0000 109.200.000 0 00 0 109.200.000 109.200.000

42 STOKI I USLUGI 24.310.000 24.630.000 4.363.693 4.363.693 13.215.000 13.215.000 0 0 42.679.567790874 790874 42.999.567

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 124.000 0124.000 0 0 00 0 124.000 124.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.000.000 13.000.000 303.693 8.515.000303.693 8.515.000 0 00 0 21.818.693 21.818.693

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.464.000 1.650.0001.464.000 1.650.000 0 00 0 3.114.000 3.114.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 884.000 200.000884.000 200.000 0 00 0 1.684.000 1.684.000

425 Dogovorni uslugi 5.910.000 6.230.000 999.000 2.250.000999.000 2.250.000 790.874 0790.874 0 9.949.874 10.269.874

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 589.000 600.000589.000 600.000 0 00 0 1.189.000 1.189.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.800.000 4.800.000 0 00 0 0 00 0 4.800.000 4.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.200.000 9.900.000 30.000 30.000 500.000 500.000 0 0 9.730.0000 0 10.430.000

464 Razni transferi 9.200.000 9.900.000 30.000 500.00030.000 500.000 0 00 0 9.730.000 10.430.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

SREDNO OBRAZOVANIEN2 2.550.000 2.700.000 3.409.8003.409.800 208.762.474 208.762.474 7.340.3067.340.306 0 0 222.212.580222.062.580

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 145.000.000 145.000.000 0 0 0 0 145.000.000 145.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 102.300.000 102.300.000 0 0 0 0 102.300.000102.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 40.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.00040.000.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.309.800 3.309.800 42.465.000 42.465.000 7.340.306 7.340.306 0 0 53.115.106 53.115.106

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 274.000 274.000 0 0 0 0 0 0 274.000274.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 232.000 232.000 11.500.000 11.500.000 0 0 0 0 11.732.00011.732.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 907.800 907.800 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 2.407.8002.407.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 230.000 230.000 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 1.280.0001.280.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 995.000 995.000 27.815.000 27.815.000 7.340.306 7.340.306 0 0 36.150.30636.150.306

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 671.000 671.000 600.000 600.000 0 0 0 0 1.271.0001.271.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.550.000 2.700.000 100.000 100.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 4.650.000 4.800.000

464 Razni transferi 2.550.000 2.700.000 100.000 100.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 4.800.0004.650.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 19.297.474 19.297.474 0 0 0 0 19.297.474 19.297.474

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 7.616.440 7.616.440 0 0 0 0 7.616.4407.616.440

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 9.981.034 9.981.034 0 0 0 0 9.981.0349.981.034

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.0001.200.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.550.000 2.700.000 3.409.800 3.409.800 208.762.474 208.762.474 7340306 7340306 0 0 222.062.580 222.212.580

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.550.000 2.700.000 3.409.800 3.409.800 208.762.474 208.762.474 7.340.306 7.340.306 0 0 222.062.580 222.212.580

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 145.000.000 145.000.000 0 0 145.000.0000 0 145.000.000

401 Osnovni plati 0 0 0 102.300.0000 102.300.000 0 00 0 102.300.000 102.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 40.000.0000 40.000.000 0 00 0 40.000.000 40.000.000

404 Nadomestoci 0 0 0 2.700.0000 2.700.000 0 00 0 2.700.000 2.700.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.309.800 3.309.800 42.465.000 42.465.000 0 0 53.115.1067340306 7340306 53.115.106

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 274.000 0274.000 0 0 00 0 274.000 274.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 232.000 11.500.000232.000 11.500.000 0 00 0 11.732.000 11.732.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 907.800 1.500.000907.800 1.500.000 0 00 0 2.407.800 2.407.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 230.000 1.050.000230.000 1.050.000 0 00 0 1.280.000 1.280.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 995.000 27.815.000995.000 27.815.000 7.340.306 07.340.306 0 36.150.306 36.150.306

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 671.000 600.000671.000 600.000 0 00 0 1.271.000 1.271.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.550.000 2.700.000 100.000 100.000 2.000.000 2.000.000 0 0 4.650.0000 0 4.800.000

464 Razni transferi 2.550.000 2.700.000 100.000 2.000.000100.000 2.000.000 0 00 0 4.650.000 4.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 19.297.474 19.297.474 0 0 19.297.4740 0 19.297.474

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 7.616.4400 7.616.440 0 00 0 7.616.440 7.616.440

481 Grade`ni objekti 0 0 0 500.0000 500.000 0 00 0 500.000 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 9.981.0340 9.981.034 0 00 0 9.981.034 9.981.034

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 1.200.0000 1.200.000 0 00 0 1.200.000 1.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 96.966.502 99.266.627 1.265.0001.265.000 0 0 739.000124.000 0 0 101.270.62798.355.502

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320.000 0

425 Dogovorni uslugi 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0320.000

48 KAPITALNI RASHODI 96.646.502 99.266.627 1.265.000 1.265.000 0 0 124.000 739.000 0 0 98.035.502 101.270.627

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.965.974 4.965.974 949.000 949.000 0 0 37.200 652.200 0 0 6.567.1745.952.174

481 Grade`ni objekti 504.846 804.846 0 0 0 0 0 0 0 0 804.846504.846

482 Drugi grade`ni objekti 83.595.832 85.915.957 0 0 0 0 0 0 0 0 85.915.95783.595.832

483 Kupuvawe na mebel 7.579.850 7.579.850 316.000 316.000 0 0 86.800 86.800 0 0 7.982.6507.982.650

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 96.966.502 99.266.627 1.265.000 1.265.000 0 0 124000 739000 0 0 98.355.502 101.270.627

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 96.966.502 99.266.627 1.265.000 1.265.000 0 0 124.000 739.000 0 0 98.355.502 101.270.627

42 STOKI I USLUGI 320.000 0 0 0 0 0 0 0 320.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 320.000 0 0 00 0 0 00 0 320.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 96.646.502 99.266.627 1.265.000 1.265.000 0 0 0 0 98.035.502124000 739000 101.270.627

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.965.974 4.965.974 949.000 0949.000 0 37.200 0652.200 0 5.952.174 6.567.174

481 Grade`ni objekti 504.846 804.846 0 00 0 0 00 0 504.846 804.846

482 Drugi grade`ni objekti 83.595.832 85.915.957 0 00 0 0 00 0 83.595.832 85.915.957

483 Kupuvawe na mebel 7.579.850 7.579.850 316.000 0316.000 0 86.800 086.800 0 7.982.650 7.982.650



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 8.791.526 11.357.326 1.553.0001.553.000 0 1.483.567 00 0 0 14.393.89310.344.526

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8.791.526 11.357.326 1.553.000 1.553.000 0 1.483.567 0 0 0 0 10.344.526 14.393.893

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 354.000 979.800 618.000 618.000 0 0 0 0 0 0 1.597.800972.000

481 Grade`ni objekti 0 1.940.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.940.0000

482 Drugi grade`ni objekti 8.437.526 8.437.526 800.000 800.000 0 1.483.567 0 0 0 0 10.721.0939.237.526

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 35.000 35.000 0 0 0 0 0 0 35.00035.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 8.791.526 11.357.326 1.553.000 1.553.000 0 1.483.567 0 0 0 0 10.344.526 14.393.893

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 8.791.526 11.357.326 1.553.000 1.553.000 0 1.483.567 0 0 0 0 10.344.526 14.393.893

48 KAPITALNI RASHODI 8.791.526 11.357.326 1.553.000 1.553.000 0 1.483.567 0 0 10.344.5260 0 14.393.893

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 354.000 979.800 618.000 0618.000 0 0 00 0 972.000 1.597.800

481 Grade`ni objekti 0 1.940.000 0 00 0 0 00 0 0 1.940.000

482 Drugi grade`ni objekti 8.437.526 8.437.526 800.000 0800.000 1.483.567 0 00 0 9.237.526 10.721.093

483 Kupuvawe na mebel 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 35.000 035.000 0 0 00 0 35.000 35.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 2.957.100 2.957.100 00 0 0 00 0 0 2.957.1002.957.100

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 657.100 657.100 0 0 0 0 0 0 0 0 657.100 657.100

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 426.900 426.900 0 0 0 0 0 0 0 0 426.900426.900

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.200 120.200 0 0 0 0 0 0 0 0 120.200120.200

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 2.300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.300.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.957.100 2.957.100 0 0 0 0 0 0 0 0 2.957.100 2.957.100

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 2.957.100 2.957.100 0 0 0 0 0 0 0 0 2.957.100 2.957.100

42 STOKI I USLUGI 657.100 657.100 0 0 0 0 0 0 657.1000 0 657.100

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 426.900 426.900 0 00 0 0 00 0 426.900 426.900

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.200 120.200 0 00 0 0 00 0 120.200 120.200

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 2.300.0000 0 2.300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.300.000 2.300.000 0 00 0 0 00 0 2.300.000 2.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA I SPASUVAWEQA 22.000 22.000 00 0 0 00 0 0 22.00022.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000 22.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.00022.000

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000 22.000

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000 22.000

48 KAPITALNI RASHODI 22.000 22.000 0 0 0 0 0 0 22.0000 0 22.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 22.000 22.000 0 00 0 0 00 0 22.000 22.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6.840.000 6.840.000 00 0 0 3.448.6503.448.650 0 0 10.288.65010.288.650

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.710.000 3.710.000 0 0 0 0 3.448.650 3.448.650 0 0 7.158.650 7.158.650

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.100.000

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 3.448.650 3.448.650 0 0 5.248.6505.248.650

426 Drugi tekovni rashodi 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000160.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.130.000 3.130.000

464 Razni transferi 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.130.0003.130.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.840.000 6.840.000 0 0 0 0 3448650 3448650 0 0 10.288.650 10.288.650

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6.840.000 6.840.000 0 0 0 0 3.448.650 3.448.650 0 0 10.288.650 10.288.650

42 STOKI I USLUGI 3.710.000 3.710.000 0 0 0 0 0 0 7.158.6503448650 3448650 7.158.650

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 650.000 650.000 0 00 0 0 00 0 650.000 650.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.100.000 1.100.000

425 Dogovorni uslugi 1.800.000 1.800.000 0 00 0 3.448.650 03.448.650 0 5.248.650 5.248.650

426 Drugi tekovni rashodi 160.000 160.000 0 00 0 0 00 0 160.000 160.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.130.000 3.130.000 0 0 0 0 0 0 3.130.0000 0 3.130.000

464 Razni transferi 3.130.000 3.130.000 0 00 0 0 00 0 3.130.000 3.130.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 7.680.318 7.680.318 00 0 0 522.000522.000 0 0 8.202.3188.202.318

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 522.000 522.000 0 0 522.000 522.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 522.000 522.000 0 0 522.000522.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.380.321 7.380.321 0 0 0 0 0 0 0 0 7.380.321 7.380.321

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.300.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.0002.300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.260.000 3.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.260.0003.260.000

464 Razni transferi 1.820.321 1.820.321 0 0 0 0 0 0 0 0 1.820.3211.820.321

47 SOCIJALNI BENEFICII 299.997 299.997 0 0 0 0 0 0 0 0 299.997 299.997

471 Socijalni nadomestoci 299.997 299.997 0 0 0 0 0 0 0 0 299.997299.997

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 7.680.318 7.680.318 0 0 0 0 522000 522000 0 0 8.202.318 8.202.318

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 7.680.318 7.680.318 0 0 0 0 522.000 522.000 0 0 8.202.318 8.202.318

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 522.000522000 522000 522.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 522.000 0522.000 0 522.000 522.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.380.321 7.380.321 0 0 0 0 0 0 7.380.3210 0 7.380.321

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.300.000 2.300.000 0 00 0 0 00 0 2.300.000 2.300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.260.000 3.260.000 0 00 0 0 00 0 3.260.000 3.260.000

464 Razni transferi 1.820.321 1.820.321 0 00 0 0 00 0 1.820.321 1.820.321

47 SOCIJALNI BENEFICII 299.997 299.997 0 0 0 0 0 0 299.9970 0 299.997

471 Socijalni nadomestoci 299.997 299.997 0 00 0 0 00 0 299.997 299.997



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

DETSKI GRADINKIV1 16.500.000 16.500.000 19.092.33619.092.336 77.063.477 77.063.477 00 0 0 112.655.813112.655.813

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 69.082.676 69.082.676 0 0 0 0 69.082.676 69.082.676

401 Osnovni plati 0 0 0 0 48.807.344 48.807.344 0 0 0 0 48.807.34448.807.344

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 18.922.332 18.922.332 0 0 0 0 18.922.33218.922.332

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.353.000 1.353.000 0 0 0 0 1.353.0001.353.000

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 16.500.000 19.092.336 19.092.336 6.927.243 6.927.243 0 0 0 0 42.519.579 42.519.579

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.262.000 4.262.000 51.500 51.500 6.927.243 6.927.243 0 0 0 0 11.240.74311.240.743

423 Materijali i siten inventar 0 0 16.424.836 16.424.836 0 0 0 0 0 0 16.424.83616.424.836

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.145.000 1.145.000 0 0 0 0 0 0 1.145.0001.145.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.024.000 1.024.000 0 0 0 0 0 0 1.024.0001.024.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 417.000 417.000 0 0 0 0 0 0 417.000417.000

427 Privremeni vrabotuvawa 12.238.000 12.238.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.238.00012.238.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.053.558 1.053.558 0 0 0 0 1.053.558 1.053.558

464 Razni transferi 0 0 0 0 1.053.558 1.053.558 0 0 0 0 1.053.5581.053.558

V10 DETSKI GRADINKI 16.500.000 16.500.000 19.092.336 19.092.336 77.063.477 77.063.477 0 0 0 0 112.655.813 112.655.813

V10 DETSKI GRADINKI 16.500.000 16.500.000 19.092.336 19.092.336 77.063.477 77.063.477 0 0 0 0 112.655.813 112.655.813

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 69.082.676 69.082.676 0 0 69.082.6760 0 69.082.676

401 Osnovni plati 0 0 0 48.807.3440 48.807.344 0 00 0 48.807.344 48.807.344

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 18.922.3320 18.922.332 0 00 0 18.922.332 18.922.332

404 Nadomestoci 0 0 0 1.353.0000 1.353.000 0 00 0 1.353.000 1.353.000

42 STOKI I USLUGI 16.500.000 16.500.000 19.092.336 19.092.336 6.927.243 6.927.243 0 0 42.519.5790 0 42.519.579

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 030.000 0 0 00 0 30.000 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.262.000 4.262.000 51.500 6.927.24351.500 6.927.243 0 00 0 11.240.743 11.240.743

423 Materijali i siten inventar 0 0 16.424.836 016.424.836 0 0 00 0 16.424.836 16.424.836

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.145.000 01.145.000 0 0 00 0 1.145.000 1.145.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.024.000 01.024.000 0 0 00 0 1.024.000 1.024.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 417.000 0417.000 0 0 00 0 417.000 417.000

427 Privremeni vrabotuvawa 12.238.000 12.238.000 0 00 0 0 00 0 12.238.000 12.238.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1.053.558 1.053.558 0 0 1.053.5580 0 1.053.558

464 Razni transferi 0 0 0 1.053.5580 1.053.558 0 00 0 1.053.558 1.053.558



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 6.200.000 9.500.000 7.326.0004.776.000 0 0 00 0 0 16.826.00010.976.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.200.000 9.500.000 4.776.000 7.326.000 0 0 0 0 0 0 10.976.000 16.826.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 2.000.000 1.265.000 3.815.000 0 0 0 0 0 0 5.815.0001.265.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.200.000 7.500.000 1.650.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 9.150.0007.850.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.861.000 1.861.000 0 0 0 0 0 0 1.861.0001.861.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 6.200.000 9.500.000 4.776.000 7.326.000 0 0 0 0 0 0 10.976.000 16.826.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 6.200.000 9.500.000 4.776.000 7.326.000 0 0 0 0 0 0 10.976.000 16.826.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.200.000 9.500.000 4.776.000 7.326.000 0 0 0 0 10.976.0000 0 16.826.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 2.000.000 1.265.000 03.815.000 0 0 00 0 1.265.000 5.815.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.200.000 7.500.000 1.650.000 01.650.000 0 0 00 0 7.850.000 9.150.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 1.861.000 01.861.000 0 0 00 0 1.861.000 1.861.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 45.058.000 45.793.000 00 5.614.000 5.614.000 00 0 0 51.407.00050.672.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 34.628.000 34.628.000 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 0 0 40.242.000 40.242.000

401 Osnovni plati 23.925.000 23.925.000 0 0 3.849.500 3.849.500 0 0 0 0 27.774.50027.774.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.679.000 8.679.000 0 0 1.764.500 1.764.500 0 0 0 0 10.443.50010.443.500

404 Nadomestoci 2.024.000 2.024.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.024.0002.024.000

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000620.000

423 Materijali i siten inventar 7.120.000 7.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.120.0007.120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.110.000 1.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.110.0001.110.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.430.000 2.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 2.165.000

464 Razni transferi 1.430.000 2.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.165.0001.430.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 45.058.000 45.793.000 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 0 0 50.672.000 51.407.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 45.058.000 45.793.000 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 0 0 50.672.000 51.407.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 34.628.000 34.628.000 0 0 5.614.000 5.614.000 0 0 40.242.0000 0 40.242.000

401 Osnovni plati 23.925.000 23.925.000 0 3.849.5000 3.849.500 0 00 0 27.774.500 27.774.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.679.000 8.679.000 0 1.764.5000 1.764.500 0 00 0 10.443.500 10.443.500

404 Nadomestoci 2.024.000 2.024.000 0 00 0 0 00 0 2.024.000 2.024.000

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 9.000.0000 0 9.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 620.000 620.000 0 00 0 0 00 0 620.000 620.000

423 Materijali i siten inventar 7.120.000 7.120.000 0 00 0 0 00 0 7.120.000 7.120.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.110.000 1.110.000 0 00 0 0 00 0 1.110.000 1.110.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.430.000 2.165.000 0 0 0 0 0 0 1.430.0000 0 2.165.000

464 Razni transferi 1.430.000 2.165.000 0 00 0 0 00 0 1.430.000 2.165.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 1.000.000 1.600.000 00 0 0 00 0 0 1.600.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.000.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000

WA0PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.041.742.7060 0 1.957.560.61027.180.83017.565.830696.138.51837.039.8291.281.383.5291.210.850.000 34.489.829 694.654.951

RODOVA EDNAKVOSTX1 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

464 Razni transferi 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000


